CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa s/n - CEP 86800-235 - Fone (43) 3420-7000 - Fax: 3420-7007
E-mail: cma-pr@uol.com.br - Site: www.cma.pr.gov.br

PROJETO DE RESOLUCÃO N°OOl107

.~~c9-(#~9~o/ SÚMULA - Altera o artigo 140 da Resolução n0002/91 de

~ "'9~~ 5.06.9I (Regimento Interno), como segue e especifica,
.ro.,}.

"c\Y õ,e.
~~

~~~
~o tP ~\.{t.o FAÇO SABER QUE A CAMARA MUNICIPAL DE

t'l>«\'lI' se"" 'õeG APUCARANA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU,

(.,tP
(\9-

9W.0't P~OJETO DE RESOLUÇÃO DE AUTORIA DO VEREADOR

~cJ'9-tP SERGIO LUIZ BOLONHEZI, E EU, PRESIDENTE
",ti PROMULGO A SEGUINTE

RESOLU ÃO

Art. 1° - O artigo 140 da Resolução nOOO2/91(Regimento Interno) passará a vigorar
com a seguinte Redação.

Art. 140. As sessões ordinárias serão semanais. rea6zaDdo-se às seguDdas-feiras, com
iDicio às 20:00 horas e, as sessões itiDeraDtes, serão realizadas às quiDtas-
feiras, com iDício às 20:00 horas, Da cODformidade do Artigo 131 e seus
parágrafos, deveDdo, para taDto, ser cODvocada Da seguDda-feira aDterior,
salvo quaDdo coincidir com feriado ou pODto facultativo, sendo que a sua
realização ficará traDsferida para o primeiro dia útil seguiDte.

Art. 2" - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente Resolução
em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 05 de fevereiro de 2007.

í'

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	ESTADO DO PARANÁ
	E-mail: cma-pr@uol.com.br - Site: www.cma.pr.gov.br
	PROJETO DE RESOLUCÃO N°OOl107
	~c9-(# ~9~o/ SÚMULA - Altera o artigo 140 da Resolução n0002/91 de
	~~
	5.06.9I (Regimento Interno), como segue e especifica,
	RESOLU
	ÃO
	Art. 2" - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente Resolução
	í'